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Ön koşul Dersler  

Dersin Dili Türkçe 

Dersin Türü Seçmeli 

Dersin Koordinatörü  

Dersi Verenler   

Dersin Yardımcıları  

Dersin Amacı Derste, uluslararası politik ekonomide temel yaklaşımların karşılaştırması, 

uluslararası finans kuruluşlarının gelişiminin ve uluslararası sistemdeki 

fonksiyonlarının açıklanması, uluslararası ekonomik gelişmelerin uluslararası 

ilişkilere etkilerinin değerlendirmesi, uluslararası ticaretin uluslararası ilişkilere 

etkilerinin değerlendirilmesi, uluslararası para sisteminin küresel ticaret ve 

yatırım için ne denli önemli olduğunun tartışılması amaçlanmaktadır.  

Dersin Öğrenme Çıktıları Bu dersin sonunda öğrenci;  

1.Uluslararası politik ekonomide temel yaklaşımları karşılaştırabilme yetkinliğini 

kazanır. 

2. Uluslararası örgütlerin değişen rolleri ve etkileri konusunda değerlendirme 

yapma yetkinliği kazanır 

3. Küresel süreçte uluslararası politik iktisadın doğrudan ve türev etkileri 

konusunda analiz yapabilme yetkinliği kazanır. 

4. Uluslararası ticaretin uluslararası ilişkiler üzerine etkileri konusunda 

değerlendirme yapma yetkinliğine sahip olur. 

5. Uluslararası para sisteminin küresel ticaret ve yatırım üzerindeki etkileri 

konusunda değerlendirme yapma yetkinliği kazanır. 

6. Uluslararası politik iktisadın gelişmekte olan ülkelerin yapısal sorunları 

üzerinde etkileri konusunda değerlendirme yapabilme yetkinliğine sahip olur.   

Dersin İçeriği Dersin iki önemli olgusal ve kavramsal ilgi odağı “devlet” ve “piyasa”dır. Bu 

bağlamda Marksizm ve metodolojik temelleri Liberalizm, Merkantalizm ve 

uluslararası siyasal ve ekonomik ilişkiler hakkında ileri sürdükleri fikirler 

üzerinde durulacak, uluslararası örgütlerin değişen rolleri yorumlanarak, 

nedenleri ve etkileri temelinde gelişmekte olan ülkelerde görülen borç krizleri 

iktisat ve siyaset bilimi senteziyle incelenecektir.  

Haftalar Konular 

1 Liberalizm, Merkantalizm ve metodolojik temelleri 

2 Ekonomik Milliyetçilik ve Yapısalcılık ve metodolojik temelleri 

3 Marksizm ve metodolojik temelleri 

4 
Liberalizm, Merkantalizm ve uluslararası siyasal ve ekonomik ilişkiler hakkında 

ileri sürdükleri bilgi iddialarının kapsam ve içeriği  

5 
Ekonomik Milliyetçilik ve Yapısalcılık ve uluslararası siyasal ve ekonomik 

ilişkiler hakkında ileri sürdükleri bilgi iddialarının kapsam ve içeriği 

6 
Marksizm ve uluslararası siyasal ve ekonomik ilişkiler hakkında ileri sürdükleri 

bilgi iddialarının kapsam ve içeriği 

7 Ara Sınav 

8 Devlet-piyasa etkileşimi 

9 Dünya ekonomisinin iktisadi ve siyasi kurumlarının yapısal özellikleri 

10 
Dünya ekonomisinin iktisadi ve siyasi kurumlarının yapısal özelliklerinin 

evrimsel tarihi 

11 Uluslararası politik iktisadın pratik eylemler alanı 

12 Uluslararası politik iktisat ve gelişim aşamaları  

13 Uluslararası politik iktisatın küresel süreçteki yansımaları  

14 Uluslararası politik iktisat ve Türkiye  

Genel Yeterlilikler 

 Uluslararası finansal krizlerin, konjonktürel dalgalanmaların, gelişmekte olan ülkelerde görülen yapısal 

sorunların ekonomi politiği üzerine değerlendirmeler yapabilecek yetkinlik kazanır . 
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PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE  
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